
er CS-FRUIT  spol.  s r.o.

949  04 Nitra

Telefón/Fax:  037/6575555

Stredisko/Doklad:  I /79389

IčO-  34126686

IČ DPH  SK2020407  444

2020407444

Banka:  OTP  Banka  Slovensko,

Číslo  účtu:  1759179'1/5200

IBAN:  SK48  5200  0000  0000  1759  1791

SWIFl'  OTPVSKBX

Faktúra  č. 143266
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IČO : 37971832 Ič DPH: SK2021877792 DIČ: 2021 87'7792a Í

Zákazka/objednávka:

Dátum  splatnosti  :

Forma  úhrady  :

Dátum  vystavenia  :

Dátum  dodania  :

Miesto  určenia:

15.12.2020

prevod.  príkaz

25.'11.2020

26.I  I .2020

y

;/,1»

Telefón/Fax:

Fakturujeme  Vám  :
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Jablká červ.Red Pr. 2. tr

KIWI kos. 1 kg IT.tr

MRKVA praná HU/NL

Petržlen PL.

ZELER PL/NL

KALERAB  gig. PL

CIBUnA žltá HOL.

Cesnak SK

Cítrony ESP

ZEMIAKY  Fontane B,DE

KAP.KV  AS.1 kg PL.

MRKVA praná HU/NL

RAJČINY  PL1tr

45,000

15,000

50,000

29,600

39,300

14,900

30,000

2,000

2,000

300,000

12,000

19,800

18,000

0,650

1 ,220

0,410

1 ,150

0,840

0,420

0,430

2,490

1,150

0,320

0,780

0,410

1,050

29,25

18,30

20,50

34,04

33,01

6,26

12,90

4,98

2,30

96,00

9,36

8,12

18,90

10o/6

20o/,

20o/.

20oA

20%

10o/O

lOo/ó

10o/o

20o/,,

lOo/.

20%

20%

lOo/o

32,17 EUR

21 ,96 EUR

24,60 EUR

40,85 EUR

39,62 EUR

6,89 EUR

1419  EUR

5,48 EUR

2,76 EUR

105,60 EUR

11,23 EUR

9,74 EUR

20.79 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota  DPH

Spolu:

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

577,600

168,29

125,63

293,92

16,83

25,13

335,88 EUR

335,88  EUR
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V prípade  oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovat' podl'a paragrafu 369 0Z za kmí ý gďň omeškania

zmluvne  stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry

Stav  Vášho  obalového  konta:
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